
-Burmistrz

ZARZĄDZENIE Nr 0152/27 706
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 3 listopad 2006

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok.

Na podstawie art.188 ust.l, pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, z 2006
Nr 169, póz. 1420 / zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok
po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 305.310,00 zł.
wg załącznika nr l i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R Z



Burmistrz Łabiszyna
Zmiany w planie dochodów dla gminy
Łabiszyn na 2006 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0152/27/06
z dnia 3.11.06

Dział

010

801

852

Rozdział

01095

80195

85278

Paragraf

2010

2030

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin ( związków gmin)
Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Kwota przed
zmianą

2 000,00

0,00

0,00

18012,00

8 027,00

8 027,00

3736189,00

0,00

0,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

94 035,00

94 035,00

94 035,00

6021,00

6021,00

6021,00

205254,00

205 254,00

205 254,00

Kwota po
zmianach

96 035,00

94 035,00

94 035,00

24033,00

14048,00

14048,00

3 941 443,00

205 254,00

205 254,00

Razem 18585527,00 0,00 305310,00 18890837,00

Strnna- 1 Raport sporządzono w oroaramie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnaamina.ol



Burmistrz Łabiszyna

Zmiany w planie wydatków dla gminy
Łabiszyn na 2006 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/27/06
z dnia 3.11.2006

Dział

010

801

852

Rozdział

01095

80195

85278

Paragraf

3110

4300

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Kwota przed
zmianą

150 000,00

0,00

0,00

6 559 823,OQ

8 027,00

8 027,00

4316917,00

0,00

0,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

," 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

94 035,00

94 035,00

94 035,00

, 6021,00

6021,00

6021,00

205 254,00

205 254,00

205 254,00

Kwota po
zmianach

244 035,00

94 035,00

94 035,00

6 565 844,00

14048,00

14 048,00

4522171,00

205 254,00

205 254,00

Razem 17810527,00 0,00 305310,00 18115837,00

/-^Ml

( Jącekm^v_^/u

Strona- 1 Raport soorzadzono w oroaramie Budżet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.ol



Burmistrz Łabiszwa

U Z A S A D N I E N I E

Pismo nr WFB.I.3011-44/06 z dnia 30.10.2006 Kujawsko - Pomorskiego
Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finnasów i Budżetu w Bydgoszczy w
sprawie zwiększenia dotacji celowej na 2006 rok :

l.W dziale 010 rozdz.01095§2010 o kwotę 94.035,00 zł z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.

2.W dziele 801 rozdz.80195§2030 o kwotę 6.021,00 zł z tego:

-100,00 zł na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych
powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu
zawodowego,

-5.921,00 zł na uzupełnienie dotacji na dofinansowanie pracodawcom kosztów
przygotowania zawodowego.

3.W dziale 852 rozdz.85278§2010 o kwotę 205.254,00 zł z przeznaczeniem na
pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa rolne zostały
dotknięte suszą w 2006 roku.


